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Total de Citas | ¥ (Asignacidn cita |>(Asignacion cita vs

Especialidad Asignadas vs Solicitud cita) Fecha Deseada)

ALERGOLOGIA 279 3327 328
ANESTESIA 451 3353 517
CARDIOLOGIA 220 3249 641
CARDIOLOGIA PEDIATRIA 121 1357 14
CIRUGIA CARDIOVASCULAR AD 48 750 29
CIRUGIA COLON Y RECTO 73 786 59
CIRUGIA DE CABEZA Y CUELLO 290 4409 454
CIRUGIA DE TORAX 42 530 184
CIRUGIA GENERAL 102 706 55
CIRUGIA HEPATOBILIAR Y TRAS 41 588 133
CIRUGIA LAPAROSC Y OBESIDAD 33 414 113
CIRUGIA MAXILOFACIAL 37 228 8
CIRUGIA ONCOLOGICA 266 10606 2831
CIRUGIA PEDIATRIA 123 0 0
CIRUGIA PLASTICA 83 1504 380
CLINICA DEL DOLOR 93 802 0
CONSULTA MEDICINA NUCLEAR 95 876 55
DE AUDIOLOGIA 1 3 0
DERMATOLOGIA 416 3985 423
ELECTROFISIOLOGIA 38 691 84
ENDOCRINOLOGIA 757 48639 4226
ENDOCRINOLOGIA PEDIATRICA 353 32802 756
ENDODONCIA

FALLA CARDIACA 78 1575 69
FISIATRIA 116 2159 1589
GASTROENTEROLOGIA 301 8332 260
GASTROPEDIATRIA 223 23316 293
GENETICA CLINICA 78 2282 150
GINECOOBSTETRICIA 714 8458 517
GINECOONCOLOGIA 155 2805 231
HEMATOLOGIA 241 9453 588
HEMATOONCOLOGIA ADULTO 804 28816 1605
HEMATOONCOLOGIA PEDIATRICA 180 8183 339
HEMODINAMIA 28 1308 543
HEPATOLOGIA 196 16240 1037
INFECTOLOGIA 332 4614 218

INFECTOLOGIA PEDIATRICA 125 2443 16



MEDICINA FAMILIAR
MEDICINA INTERNA
NEFROLOGIA ADULTOS
NEFROLOGIA PEDIATRIA
NEONATOLOGIA
NEUMOLOGIA ADULTO
NEUMOLOGIA PEDIATRICA
NEUROCIRUGIA
NEUROLOGIA
NEUROLOGIA PEDIATRICA
NEUROSICOLOGIA
NUTRICION
ODONTOLOGIA
ODONTOPEDIATRIA
OFTALMOLOGIA
OPTOMETRIA
ORTODONCIA
ORTOPEDIA

ORTOPTICA
OTORRINOLARINGOLOGIA
PEDIATRIA
RADIOTERAPIA
REUMATOLOGIA
REUMATOLOGIA PEDIATRICA
SICOLOGIA
SICOONCOLOGIA
SIQUIATRIA
TRASPLANTES

UROLOGIA

VASCULAR PERIFERICA
Total general

23
355
120
165

39
221
107
153
520
256

30
166

33

251
58

825
24
185
426
171
471
43
252
28
287
941
336
51
14079

591
3270
2805
2433

433
3192
7640
2495

18649
16782
1445
2619

315

122
4817

370

11
11658

368
3291
2706

0
18492
1086
8865

380

7787

24090
7668
1659
395628

81
1633
312

80
77
25
678
591
137

809
559
31409
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CION 1552 POR ESPECIALIDAD

Promedio Asignacion | Promedio Asignacion | Minimo dias de espera | Maximo dias de espera
cita vs Solicitud cita | cita vs Fecha Deseada Asignacion Citas Asignacion Citas

12 1 0 91

7 1 0 64
15 3 0 157
11 0 0 138
16 1 0 57
11 1 1 91
15 2 0 85
13 4 0 40

7 1 0 41
14 3 0 39
13 3 0 52

6 0 0 16
40 11 0 406

0 0 0 0
18 5 0 166

9 0 0 40

9 1 0 36

3 0 3 3
10 1 0 98
18 2 0 91
64 6 0 348
93 2 0 327
20 1 0 67
19 14 0 76
28 1 0 203
105 1 0 400
29 2 0 111
12 1 0 127
18 1 0 133
39 2 0 202
36 2 0 163
45 2 0 338
47 19 0 156
83 5 1 318
14 1 0 78
20 0 0 117






Horas Especialista
disponibles

198:00:00
250:30:00
76:30:00
81:00:00
31:30:00
45:00:00
103:30:00
54:00:00
137:15:00
48:00:00
58:30:00
130:30:00
26:20:00
92:15:00
49:30:00
258:45:00
52:00:00
220:30:00
229:30:00
27:00:00
125:15:00
90:00:00
18:00:00
55:30:00
216:00:00
87:00:00
153:00:00
67:30:00
888:00:00
84:00:00
269:15:00
500:00:00
272:15:00
81:00:00
13:30:00
273:00:00
18:00:00



240:00:00
31:30:00
72:00:00

135:00:00
27:00:00

112:30:00
33:45:00
38:15:00

886:30:00

156:45:00

256:30:00

222:45:00

168:45:00
32:00:00
85:30:00

173:15:00
36:00:00

526:30:00

141:45:00
27:00:00
78:45:00
88:00:00

193:30:00
81:00:00
90:00:00
32:00:00

105:45:00

432:00:00

247:52:30

126:00:00

10259:27:30
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VALLE DEL LILI
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REPORTE RESOLUCION 1552 POR ASEGURADORAS
4

ALIANSALUD EPS
ANAS WAYUU EPS |

ASMET SALUD EPS-S 20
ASMET SALUD ESS 16
ASO. MUTUAL BARRIOS UNIDOS QUIBDO 5
ASOC INDIGENA DEL CAUCA AICEPS | 4
ASOC. INDIGENA DEL CAUCA EPS 2
ASOCIACION MUTUAL SER 1
CAFESALUD EPS 1
CAFESALUD EPS S.A 2
CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL C 2
CAJA DE COMPENSACION FLIAR NARINO 70
CAJA DE PREVISION SOCIAL DE COMUNIC 69
CLINICA VERSALLES S.A. 21
COMFAMILIAR ANDI — COMFANDI 1
COMFENALCO VALLE 377
COMPENSAR 7
CONVIDA EPSS 1
COOMEVA EPS S.A. 846
COOSALUD 42
COSMITET LTDA 6
CRUZ BLANCA EPS

DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA 1
DIR GENERAL DE SANIDAD MILITAR F AE 31
DIR. GENERAL DE SANIDAD MILITAR 23
DIR. GENERAL DE SANIDAD MILITAR 36
DIR.GENERAL DE SANIDAD MILITAR 1
ECOPETROL S.A. 111
EMSSANAR E.S.S 412
EMSSANAR E.S.S NO POS 4
EPS SURAMERICANA S.A. 189
EPS SANITAS S.A. 559
EPS SURAMERICANA S.A. 1
FUNDACION VALLE DEL LILI 111
HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL VALLE 1
IPS NUEVA POPAYAN UT 36
MEDPLUS MEDICINA PREPAGADA S.A 1
NUEVA EPS S.A. 2997

PARTICULAR EMPLEADO 259



PARTICULAR POS

PROFESIONALES DE LA SALUD S.A

SALUD TOTAL EPS

SALUD TOTAL EPS-S S.A

SALUDCOOP EPS

SECCIONAL DE SANIDAD VALLE
SECCIONAL SANIDAD BOGOTA-POLICIA NA
SERSALUD S.A

SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
SERVICIO OCCID. DE SALUD

SERVICIO OCCID. DE SALUD EPS
SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD ONCOL
SERVICIOS INTEGRADOS DE SALUD S.A.S
SERVIMEDIC QUIRON S.A.S
UNIDAD DE APOYO SOCIAL
UNIVERSIDAD DE NARINO
UNIVERSIDAD DEL CAUCA

UNIVERSIDAD DEL VALLE

UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
Total general

33
10

67

21

22
133
3830
3197
33
81
22
82
19
71
129
48
14079
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